
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ANUNCIOS DE PARTICULARES

Notaría de don Ángel César Díez Giménez
Córdoba

Núm. 5.943/2011 (Corrección de anuncio)

Rectificación de anuncio de Subasta Notarial

Don Ángel-César Díez Giménez, Notario del Ilustre Colegio de

Andalucía, con residencia en Córdoba, hago saber:

Que en anuncio de subasta publicado en el BOP número 118,

de fecha 22 de Junio de 2011, anuncio 5.943/2011, se padeció un

error al indicar el tipo base para dicha subasta, siendo el importe

correcto el de Ciento cuarenta y nueve mil trescientos cincuenta y

dos euros con un céntimo (149.352,01 euros), modificándose co-

mo consecuencia las fechas de las subastas, siendo la 1ª subas-

ta el día 17 de agosto de 2011, a las 10 horas; de no haber pos-

tor o si resultare fallida, la 2ª subasta, el día 16 de septiembre de

2011, a las 10 horas, cuyo tipo será el 75 por 100 del correspon-

diente a la primera; y en los mismos casos, la 3ª subasta, el día

18 de octubre de 2011, a las 10 horas, sin sujeción a tipo; y si hu-

biera pluralidad de mejoras en la tercera subasta, la licitación en-

tre mejorantes y mejor postor, el día 4 de noviembre de 2011, a

las 10 horas, permaneciendo completamente inalterable el resto

del texto de la referida publicación.

Córdoba, a 7 de julio de 2011.- El Notario, Ángel-César Díez

Giménez.

Viernes, 15 de Julio de 2011 Nº 135  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-15T10:58:46+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




